I Sonde passacavi
D Glasfaserstäbe
EN Fibreglass Rods
F Tire-files
Office Bitola:
+389 (0) 47 203330
Electrolux Macedonia
Office Skopje:
+389 (0) 2 3298130
• Sonda passacavi “GIRAVOLTA” in fibra di vetro ø 3 mm, completa di custodia ed accessori vari
(versione Economy o Standard)
• Glasfaserstab Typ “GIRAVOLTA” ø 3 mm komplett mit Gehäuse und verschiedenem Zubehör
(laut Economy oder Standard Version)
• Glass fibre rod type “GIRAVOLTA” ø 3 mm, complete of container and various accessories
(Economy or Standard version)
• Sonde passe-câbles version “GIRAVOLTA” ø 3 mm, avec étui et accessoires (Economy/ Standard
version)
art. Ø (mm) L (m) kg
GVG10V (standard) 3 10 1,3
GVG20V (standard) 3 20 1,4
GVG30V (standard) 3 30 1,5
GVG10VE (economy) 3 10 1,25
GVG20VE (economy) 3 20 1,35
GVG30VE (economy) 3 30 1,45
• Sonda passacavi "SONDY" in fibra di vetro Ø 4,5mm con aspo girevole in acciaio,
verticale, Ø 330 mm, completa di raccordo iniziale/ finale ed ogiva.
• Glasfaserstab "SONDY" Ø 4,5  mm mit Stahlhaspel, stehende Ausführung,
Ø 330 mm, komplett mit Anfangs- und Endstück, sowie Anfangsbirne.

33
0
m
m
• Sonda passacavi in fibra di vetro Ø 6 mm, avvolta isu aspo raccoglitore zincato,
verticale, Ø 550 mm, completa di raccordo iniziale/ finale ed ogiva.
• Glasfaserstab Ø 6 mm mit verzinkter Stahlhaspel, stehende Ausführung,
Ø 550 mm, komplett mit Anfangs- und Endstück, sowie Anfangsbirne.
• Glass fibre rod Ø 6 mm, spooled on a galvanized vertical cage Ø 550 mm,
complete of starting/ ending junctions and spinner.
• Sonde passe-câbles Ø 6 mm enroulée sur enrouleur zingué
vertical Ø 550 mm, avec raccord initial/ final et ogive.
art. art. Ø (mm) L (m) kg
senza anima in Cu • ohne Cu-Litze con anima in Cu • mit Cu-Litze
without Cu-insert • sans Cu-âme with Cu-insert • avec Cu-âme
4JZ-RSL 030S 4S 806-030S 6 30 6,8
4JZ-RSL 040S 4S 806-040S 6 40 7,2
4JZ-RSL 050S 4S 806-050S 6 50 7,8
4JZ-RSL 060S 4S 806-060S 6 60 8,3
4JZ-RSL 070S 4S 806-070S 6 70 8,9
4JZ-RSL 080S 4S 806-080S 6 80 9,4
• Sonda passacavi in fibra di vetro Ø 6 mm, avvolta su aspo raccoglitore zincato,
orizzontale, Ø 550 mm, completa di raccordo iniziale/ finale ed ogiva.
• Glasfaserstab Ø 6 mm mit verzinkter Stahlhaspel, liegende Ausführung,
Ø 550 mm, komplett mit Anfangs- und Endstück, sowie Anfangsbirne.